CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA

PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 145 AO EDITAL N. 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento à sentença judicial proferida nos autos do processo sob nº 0014699-07.2011.8.11.0041, que

determina o retorno do status do candidato, como não recomendado na Quinta Fase - Investigação Social,

torna pública a exclusão do candidato abaixo relacionado do Resultado Final do Concurso Público para

Provimento do Cargo Efetivo de Agente Prisional do Sistema Prisional e reclassifica os demais

candidatos, na forma do Anexo Único deste Edital.

319 – AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA PRISIONAL

INSC NOME NASC. RG POLO DE VAGA SITUAÇÃO

495683 Jonas Lino de Oliveira **/**/1982
14****79
SSP/MT

Aripuanã
NÃO

RECOMENDADO

Cuiabá/MT, 01 de março de 2023.

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão